in possesso di idonei titoli di studio scolastici, accademici o lavorativi per accedere a percorsi formativi di 
approfondimento presso Enti o Istituzioni Italiane accreditate nella formazione in materie artistico-culturali.  
La gestione dei fondi raccolti, volti all’assegnazione di n° 2 (due) borse di studio, del valore di Euro 2.500/00 
(duemilacinquecento/00) ciascuna, è data alla Croce Rossa Italiana comitato di Pordenone. 

Art. 2 – Raccolta delle candidature  
La raccolta delle candidature avviene attraverso l’invio tramite posta elettronica, all’indirizzo 
borsestudio@cripordenone.it corredati da: